dixerunt Deum. ij. Macha. iij.  
 Benedicere Deus homo de  
 bet pro acquiſita vel acquire  
 da ſapientia. Ideo cum audiſ  
 ſet itam verba ſalomonis. ait  
 Benedictus Deus qui dedit  
 dauid filium ſapientes. vt ha  
 betur. iij. Re. v. Cum aperuiſ  
 ſet ſubumleſoras. vt inſtiteret  
 rex populū bñdixerūt dño ipe  
 ⁊ populus. Nec vñ. Thobias  
 inſtrens filium ſapientiam  
 docens inter cetera dixit ei. oī  
 tēpore benedic dñm. Tho  
 bie. iij. Daniel qui accepit ſa  
 pientiam et reuelatōnes a do  
 ait. Benedictus Deus q̄ dat  
 ſapientiam. Dan. ij. Bene  
 dicere debet homo deo pro cō  
 plemento ⁊ perfectōe cuiuſli  
 bet operis boni. Sic ſalomon  
 edificato templo bñdixit deo  
 qui dedit gratiam complēdi  
 opus ſuum dicens. Benedi  
 ctus dominus Deus iſrael q̄  
 locutus eſt ad dauid patrem  
 meū ⁊ cōpleuit. iij. Re. viij. Cō  
 plecto muro ieruſalē ſub eſdra  
 ⁊ necniar dixerūt ſenite. Sur  
 gite bñdixite dñm nem ab eter  
 no. nec. ij. cōpleta p̄miſſōe ſc̄  
 ſp̄mōe a ſp̄ſco accepit ibm ⁊  
 bñdixit dñm di. iij. c. dñm. l. ij.

## Capitulum .14.

**B**enedicere debet homo Deo in electione et promotione boni prelati et iusti principis. Ideo factus princeps Asaph ad confitendum Domino sequitur. **bn** dictus **dns**. **zc. i. Paral. xvi.** **Vi**dens es deas animum ataperstis regis esse bonum **di**pit. **Benedictus** Deus patrum nostrorum qui dedit hoc in corde regis. **i. Esdr. xv.** **Benedicere** debet homo Deo in oratione et maxime in ecclesia. Ideo **za**ra filia **raguelis** orando dixit. **Benedictum** nomen tuum **de** qui cum iratus fueris miserecordiam facis. **Thobie. iii.** **P**ascensionem Dominum erat. in templo discipuli orantes et benedictentes Deum. **Luce. xxiii.** **Benedicere** debet homo Deo pro evasione tribulationum. Ideo **raguel** et **ypor** eius videntes quod demon **thobiam** noveraret dixerunt. **Benedictimus** te Domine Deus **israel**. quia non contigit nobis ut putabamus. **Thobie. xvi.** **Ananias** et **socij** liberati a flamma fornacis benedixerunt Domino. Et similiter **nabuchodonosor** Deus pro eorum liberatione plurimum benedixit. **Dan. iii.** **Petrus** apos-

tolus tribulationes patiens dicebat. **benedictus** **de** et pater domini mei **Jesu christi**. pater miserecordiarum. et **de** cunctius consolatoris qui consolatur nos in omni tribulatione nostra. **i. Petri. i.** **Benedicere** debet homo Deo pro receptis beneficiis gratias referendo. **Jo** **raguel** sollicitus monuit **thobiam** et filiam. ut pro receptis beneficiis benedicerent Deum celsi. et omnia eius beneficia et mirabilia narrarent. **Thobie. x.** **De** recuperato visu et auditu sermionibus **raguelis** **Thobias** **domini** benedixit. **Thob. xiii.** **Ma**chabeus et qui cum ipso erant audientes auxilium a Domino sibi missum. benedixerunt Domino. **ii. Macha. vi.** **Zacharias** etiam recepta prole. et soluto vinculo lingue eius prophetauit dicens. **Benedictus** Dominus Deus **israel**. **Luce. i.**